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Kronofogdemyndigheten (KFM) lämnar följande synpunkter. 
  
I förslaget öppnas en möjlighet för den som enbart har för avsikt att ställa sin arbetskraft till 
förfogande att tilldelas F-skattsedel. Om näringsbegreppet utvidgas i enlighet med förslaget kan 
det, i de fall man bara ställer sin arbetskraft till förfogande, innebära en ökad osäkerhet om hur 
man kommer att beskattas. Det är viktigt att det skapas en tydlighet och förutsebarhet kring om 
reglerna om näringsverksamhet kommer att tillämpas vid beskattningen eller inte.  
  
Det är av stor vikt för KFM i sin verkställande roll att veta om en gäldenär är att betrakta som 
näringsidkare eller inte. Det gäller främst när myndigheten avgör om löneutmätning kan bli aktuell 
eller inte. Råder det tveksamhet kring om gäldenären är näringsidkare kan det innebära att 
borgenären går miste om en tillgång som annars hade kunnat utmätas. 
  
Även reglerna om återkallelse av F-skatt är viktiga i KFM:s verksamhet. Om fler personer beviljas 
F-skatt kommer troligen de typsituationer i vilka det kan bli aktuellt att dra in F-skatten att bli fler. 
En indragen F-skatt är en signal till omgivningen att rörelsen inte är att betrakta som en 
näringsverksamhet och att man som kund då måste försäkra sig om att skatter m.m. betalas. Det 
är viktigt för F-skattsedelns trovärdighet att inte bara beviljandet av F-skatt går smidigt utan även 
att återkallelsen av den sker på ett snabbt och tillförlitligt sätt.          
   

Beslut i detta ärende har fattats av undertecknad rikskronofogde. Vid den slutliga handläggningen 
har också verksjuristen Charlotte Carrborg, föredragande, närvarit. 

  
  
Eva Liedström Adler 
rikskronofogde 

   
Charlotte Carrborg 
verksjurist 
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